
 
 

  
       

  

BAZA E TË DHËNAVE TË OJF-VE 
Të regjistruara në Agjencinë për Mbështetjen e Shoqërisë Civile (AMSHC)   

 Përditësuar më datë: 24.1.2017 

   
  

 
    

  

         

Nr. Emri i OJF-së Adresa Qarku Person Kontakti Telefon; Faks; Celular E-mail Website NIPT 

1 
Agjencia e Demokracisë Vendore në 
Shqipëri 

L. Pavarësia, Rr. Pelivan Leskaj, Kulla Xhaxo, 
Vlore 

Vlorë Madlina Puka 0692077507 ldaalbania@aldaintranet.org;   L66502331G 

2 
AULEDA - Agjencia e Zhvillimit Ekonomik 
Lokal Vlorë 

Lagjja "Isa Boletini", Rruga "Nermin Vlora 
Falaski", pallati tek Banka Intesa San Paolo, 
kati III, Vlorë 

Vlorë Mirela Koçi 033403237; 0692075550 
auledavlore@gmail.com; 
auledavlore@yahoo.com; 

www.auleda.org.al K56524212N 

3 
Edukimi Social dhe Mbrojtja e Mjedisit 
(SEEP) 

Bulevardi "Ismail Qemali"; Pall. Conad; Kati II, 
Hyrja nga Veriu; Vlorë 

Vlorë Simo Ribaj 033406627; 0692387089 seep_al@yahoo.com; www.seep.al L16927391W 

4 
Fondacioni "Agjencia Rajonale Zhvillimit 
Vlorë" (ARZHV) 

Rruga "Pjeter Budi", Pallati "Fasked", Ap 9/1, 
Vlore 

Vlorë Ylldise Brahimaj 0693834994 
ybrahimi@abcom.al; 
vlorerda@gmail.com; 

http://goo.gl/PUlQr8   

5 Fondacioni "Autizmi Flet Shqip" - Vlorë 
Qendra, Pallati Ish-Fabrika Orizit, pranë 
“CONAD”, Vlorë 

Vlorë 
Vojsava Shkurtaj; 
Blerina Alfasish 

0676000060; 
0697900575 

vojsava.shkurtaj@yahoo.com; 
blerina.alfasih@gmail.com; 

www.autismspeaksalbanian.org   

6 Fondacioni Lidia Rruga Fondacioni Lidia, Sarande Vlorë Ibrahim Bajrami 0697366430 ibrahimbajrami@ymail.com; www.lidia-foundation.com J84407815G 

7 Fondacioni PELOD Bulevardi Izadora Duncan, Ksamil Vlorë Limos Dizdari 0693267591       

8 Gjelbërimi 2000 Gumenice - Kote - Vlore Vlorë Kastriot Shehaj 0692867846 gjelberimi2000@yahoo.com;     

9 
Intelektualët e Pavarësisë për Shqipëri 
Ekologjike Turistike Karbon Neutral 

Bulevardi "Ismail Qemali", Pallati Conad, Vlore Vlorë Hodo Kabello 0692750974 dr_kabello@yahoo.it;   L56503398D 

10 Këshilli Rajonal i Prindërve Vlorë 
Shkolla e mesme e pergjithshme Ali Demi, 
Vlore 

Vlorë Bardhyl Baduni 0683372467 badunib@yahoo.com;     

11 Legambiente Vlorë (Albania) 
Bulevardi "Ismail Qemali", prane Conad, Kati II-
te, Vlore 

Vlorë Rezarta Agalliu 0696289350 legambientevlore@gmail.com; www.legambiente.al L47314392V 

12 Protect Me 
Lagja Isa Boletini, Bulevardi Ismail Qemali, 
pallati 12 katesh, kati i dyte, Vlorë 

Vlorë Liljana Breshani 
0684017009; 
0696290439 

protectmevlore@gmail.com;   L36715391E 

13 
Qendra "Agjencia Joniane e Mjedisit, Medias 
dhe Informacionit" (AJMMI) 

Rr. "Apostol Cuni", Nr. 35, L. Nr. 4, Sarandë Vlorë Shkelqim Hajno 085225678; 0692235026 agency_ajmmi@yahoo.com; www.agencyajmmi.com   

14 Qendra e Informacionit Aarhus - Vlorë 
Bulevardi Ismail Qemali, Kulla e Ferhatit, Kati 
VII, Vlorë 

Vlorë Marinela Skendaj 033400182; 0698949024 aicvlore@gmail.com; www.aic-vlore.org   

15 
Qendra e Zhvillimit të Shoqërisë Civile 
(CSDC) - Vlorë 

L. Pavaresia, Rr.Sadik Zotaj, Qendra Kulturore 
e Femijeve, Kati II, (Parku i Lojerave) Vlore 

Vlorë Aleksander Mita 
033 400351, 
0692260212 

aleksander.mita@gmail.com; www.vloracivilsociety.org   

16 Qendra Kulturore "AULONA" 
Lagjia "Pavarësia", Bulevardi "Isamil Qemali", 
Pallati "Kushta", Vlorë 

Vlorë Sejmen Gjokoli 0682052500 sgjokoli54@yahoo.com; www.aulonafolk-festival.com K96719391G 



17 Qendra Ndryshimi 
Lagja "Hajro Çakërri", Rr. "Bulevardi Ismail 
Qemali", Pallati 1, Hyrja 1, Kati i IV, Vlorë 

Vlorë Robert Murataj 033402513 changealbania@gmail.com; www.changealbania.org   

18 
Qendra për Kërkim, Bashkëpunim dhe 
Zhvillim (CRCD) 

L. Pavaresia, Rr. Pelivan Leskaj, Vlorë Vlorë Madlina Puka 033408708; 0692077507 info@crcd.org.al; www.crcd.org.al   

19 Qendra Psiko - Sociale Vatra 
Lagja Isa Boletini, Rr. Vlorë - Skelë, tek Banka 
Intesa Sanpaolo, kati 3-të, Vlorë 

Vlorë Brikena Puka 033224078; 033228048 
qvatra@icc-al.org; 
info@qendravatra.org.al; 

www.qendravatra.org.al   

20 Qendra Rinore e Vlorës (VYC) Pallati i Kulturës "Labëria", kati i parë, Vlorë Vlorë Elidon Lamani 033203064; 0692102945 vlorayouthcenter@gmail.com; www.vlorayouthcenter.org   

21 
Qendra Shqiptare për Demokraci dhe 
Zhvillim 

Lagjia "10 Korriku", Vlorë Vlorë Olta Hoxhaj 0695225330 qendra.shqiptare1@gmail.com;   L47314391N 

22 Shoqata e Logopedistëve Shqiptarë 
Lagjia "Kushtrim", Rr. "Ibrahim Kushta", pranë 
ish NPAN-it, Vlorë 

Vlorë Sashen Rexhepaj 0695816644 sashen_141@yahoo.it;     

23 Shoqata Historiko - Kulturore Amantia 
Bulevardi "Ismail Qemali", Kullat Ferhati, K. II, 

Vlorë 
Vlorë Nasip Xhelili 0696398051 amantiavlore@yahoo.com;   L57410331A 

24 
Shoqata Historiko - Kulturore Arkeologjike 
(Oriku) 

Lagja 4 Herojnjte, Rr. Selam Musai Vlorë 
Eduard Demo, 
Vangjel Sako 

0692821185, 
0692637368 

errdemo@yahoo.com;     

25 Shoqata Kulturore - Mjedisore BORSHI 
Adresa: Rruga "Durresit", Pallati 210/1, Ap.3, 
Tirane 

Vlorë Ylber Hysi 0682249727 ylberhysi@yahoo.com;     

26 Vizioni i Gjelbër (Green Vision) Lagjia Lef Sallata, Pallati Algon, Kati II, Vlore Vlorë Simo Ribaj 0692387089 greenvisionvlore@gmail.com; https://goo.gl/t8XGZI L66504334M 

         
Publikimi i të dhënave personale bëhet në përputhje me Ligjin Nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale", ndryshuar me ligjin Nr. 48/2012.  

  
AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE (AMSHC). Të gjitha të drejtat e rezervuara. 

     
 


